ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАУКИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

ЯКУТСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ЯНЦ СО РАН)

П Р И К А З

23.08.2024г. № 180-ОД

Якутск

|О наделении правом подписи

В целях исполнения требований Федерального закона от 06.04.2011
года № 63-ФЗ «Об электронной подписи» и требований ГОСТ Р 7.0.97-2016
по делопроизводству и документообороту, и в связи с увольнением
директора Института проблем нефти и газа СО РАН- обособленного
подразделения ФГБУН Федеральный исследовательский центр «Якутский
научный центр СО РАН» Соколовой Марины Дмитриевны,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю генерального директора по экономике и финансам
Михайловой Екатерине Дмитриевне предоставить право подписи
документов от имени Института проблем нефти и газа СО РАН с
использованием сертификата ключей проверки электронной подписи с
23.08.2024г.

2. Назначить Михайлову Екатерину Дмитриевну уполномоченным
для представления документов и сведений, получения сертификата за его
владельца на ознакомление под расписку с информацией, содержащейся в
сертификате, получение сертификата и руководства по обеспечению
безопасности использования квалифицированной электронной подписи и
средств квалифицированной электронной подписи.

Генеральный директор ЯНЦ СО РАН,
чл.-корр. РАН М.П. Лебедев